serena. La vocal a pensem que és la més adient per a cantar el text. 
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Número Cataleg: TR-COR1987/1  

Títol: ANTIPHONA IN NATIVITATE SANCTI JOHANNIS BAPTISTAE 

Incipit: 

Forma: Antífona 

Instrumentació: Tenor, cor mixte, piano i harmònium 

Durada: 10 min. 

Idioma/ Text: Llatí. Puer natus est. 

Traducció: 

Data de composició:  

Manuscrit: No localitzat. 

Edició: No  

Estrena: Sant Joan de les Abadesses. 11è Centenari 887/1987 

Instrumentistes, cor i solista Conservatori de Badalona. Direcció Joan 

Puigdellivol.  

Enregistrament:. No hi ha enregistrament. 

Tècnica compositiva:  

Comentari: D’aquesta obra no s’en conserva ni originals ni còpies, tant sols 

es coneix el dia de la seva interpretació. 
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Número Cataleg: TR-COR1987/2 

Títol: TRES ESCENES SAGRADES 

Incipit:

I.- Tristis est anima mea 

II.- Choral 

III.- Gratia vobis.

Forma: Cor.  

Instrumentació: Recitador i  Cor mixte (SATB).  

Durada: 12 min.  

Idioma/ Text:  I.- Primer vers del responsori Tristis est anima mea, i 

extractes dels versets  Lluc 22:42-46.  II.- Text del coral final de la 

Johannes-Passion  de Johann Sebastian Bach. Choral. Tercera estrofa de 

l’himne de Martin Schalling Herzlich lieb hab ich dich, o Herr de 1569. 

III.- Apocalipsis 1: 4-6; Apocalipsis 4: 11; Apocalipsis 21: 6-7; Apocalipsis 

22: 16. 

I.- Tristis est anima mea. 

Tristis est anima mea usque ad mortem. Responsori 

Pater, si vis,  transfer calicem istum a me: Verumtamen non mea Voluntas 

sed tua fiat.(...) et factus in agonia prolixius orabat et factus est sudor eius 

sicut guttae sanguinis decurrentis in terram.  

II.- Choral.  

Ach Herr, lass dein lieb Engelein / am letzten End die Seele mein/ in 

Abrahams Schoss tragen,/ den Leib in seim Schlafkämmerlein/ gar sanft 

ohn eigne Qual und Pein ruhn bis am jüngsten Tage!/ Alsdenn vom Tod 
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erwecke mich,/ dass meine Augen sehen dich/ In aller Freud, o Gottes 

Sohn, / mein Heiland und Genadenthron!/ Herr Jesu Christ, erhöre mich,/ 

ich will dich preisen ewiglich! 

III.- Gratia vobis. 

Gratia vobis, et pax ab eo, qui est, et qui erat, et qui venturus est: et a 

septem spiritibus qui in conspectu throni ejus sunt:et a Jesu Christo, qui est 

testis fidelis, primogenitus mortuorum, et princeps regum terræ, qui dilexit 

nos, et lavit nos a peccatis nostris in sanguine suo,et fecit nos regnum, et 

sacerdotes Deo et Patri suo: ipsi gloria et imperium in sæcula sæculorum. 

Amen.  

Dignus es Domine et Deus noster accipere gloriam et honorem et virtutem 

quia tu creasti omnia et propter voluntatem tuam erant et creata sunt.  

Factum est ego sum Alpha et Omega initium et finis ego sitienti dabo de 

fonte aquae vivae gratis (...) et ero illi Deus et ero illi Deus et ille erit mihi 

filius.  

Ego sum radix et genus David stella splendida et matutina.  

Sanctus, Sanctus, Sanctus Dominus Deus omnipotens, qui erat, et qui est, et 

qui venturus est.  

Data de composició: 29 de febrer de 1987. Revisió 1989 

Manuscrit: BC M 6851/17 Partitura ms., 14 fulls; 39 cm. Hològrafa. Tinta 

negra. 8 fulls. Només hi ha la primera. Manuscrit altres perduts.  

Edició: Edició privada . Copista manuscrita. 

Estrena: Cor de la Ràdio de Hilversum. (Holanda).Direcció Robin Gritton. 

6 de novembre de 1987.  

Enregistrament: No hi ha eneregistrament.  

Tècnica compositiva: Acord del Tristany. 
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Número Catàleg: TR-COR1989/1 

Títol: VESPRO DELLA BEATA VERGINE 

Incipit: 

I.- Inici 

II.- Entrada veu. Compàs 401. 

Forma:  

Instrumentació Contralt, Tenor, Cor mixte (SATB) i Orquestra. No està 

orquestrada. 

Durada: 

Idioma/ Text:  Llatí. Textos de Luci Anneu Sèneca. Troades vv. 371-395, 

Hercules Furens 858-867, 872-874, litúrgics i bíblics. 

Verum est an tímidos fabula decipit/ umbras corporibus vivere 

conditis,/ cum coniunx oculis imposuit manum/ supremusque dies 

solibus obstitit/ et tristis cineres urna coercuit?/ non prodest animam 

tradere funeri,/ sed restat miseris vivere longius?/ an toti morimur 

nullaque pars manet / nostri, cern profugo spiritus halitu/ immixtus 

nebulis cessit in aëra/et nudum tetigit subdita fax latus?/  

Quidquid sol oriens, quidquid et occidens/ novit, caeruleis Oceanus 

fretis/quidquid bis veniens et fugiens lavat,/ aetas Pegaseo corripiet 

gradu./quo bis sena volant sidera turbine,/ quo cursu properat volvere 

saecula/ astrorum dominus, quo properat modo/ obliquis Hecate 

currere flexibus:/hoc omnes petimus fata, nec amplius,/ iuratos 
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superis qui tetigit lacus,/usquam est, ut calidis fumus ab ignibus/ 

vanescit, spatium per breve sordibus;/ut nubes, gravidas quas modo 

vidimus,/ arctoi Boreae dissipat impetus. (Troades, Sèneca 371-395). 

Deus in adjutorium meum intende, Domine ad adjuvandum me 

festina. (Salm 69 :2). 

Gloria Patri, et Filio, et Spiritui Sancto. Sicut erat in principio, et 

nunc, et semper, et in sæcula sæculorum. Amen.(Doxologia) 

Nigra sum, sed formosa, filiae Jerusalem./Ideo dilexit me rex et 

introduxit me in cubiculum suum et dixit mihi:/Surge, amica mea, et 

veni./Jam hiems transiit, imber abiit, et recessit./ Flores apparuerunt in 

terra nostra,/ Tempus putationis advenit/ Alleluia. (Càntic del càntics 

1:5,  2:10-12) 

Laudate pueri, Dominum ; laudate nomen Domini. Sit nomen Domini 

benedictum ex hoc nunc et usque in saeculum.  solis ortu usque ad 

occasum laudabile nomen Domini. Quis sicut Dominus Deus noster 

qui in altis habitat, et humilia respicit in caelo et in terra ? (Salm 113 

1:1-3, 5-6) 

Pulchra es amica mea suavis et dEcora sicut Jerusalem;  Averte oculos tuos 

a me quia ipsi me avolare fecerunt. (Càntic del càntics 6:3-4) 

Duo Seraphim, clamabant alter ad alterum:Sanctus, Sanctus, Sanctus 

Dominus Deus Sabaoth. Plena est omnis terra gloria eius. (Isaïes 6:3)   

Tres sunt qui testimonium dant in coelo: Pater, Verbum et Spiritus Sanctus 

et hi tres unum sunt. (Primera carta de Sant Joan 5:7-8). Sanctus, Sanctus, 

Sanctus Dominus Deus Sabaoth. Plena est omnis terra gloria eius.  

Audi cœlum, verba mea, plena desiderio et perfusa gaudio. Eco : Audio!/ 

Dic, quaeso, mihi : Quae est ista, quae consurgens ut aurora rutilat ut 

benedicam ? Eco : Dicam !/ Dic nam ista pulchra ut luna, electa ut sol, 

replet laetitia terras, coelos, maria ?/ Eco : Maria ! Maria Virgo illa dulcis, 

porta Orientalis ?/ Eco : Talis ! Illa sacra et felix porta per quam mors fuit 

expulsa, introduxit autem vita?/ Eco : Ita ! Quae semper tutum est medium 

inter homines et Deum, pro culpis remedium./Eco : Medium ! Omnes hanc 

ergo sequamur, qua cum gratia mereamur vitam aeternam consequamur./ 

Eco : Sequamur ! Praestet nobis Deus, Pater hoc et Filius, et Mater cuius 

nomen invocamus dulce miseris solamen. Eco : Amen !/ Benedicta es, 

virgo Maria, in saeculorum saecula. Amen. 

Qualis est vobis animus remota/ luce cum maestus sibi quisque sensit/ 

obrutum tata caput esse terra?/ stat chaos densum tenebraeque turpes/ et 
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color noctis malus ac silentis/ otium mundi vacuaeque nubes./ Sera nos illo 

referat senectus!/ nemo ad id sero venit, unde numquam,/ cum semel venit, 

potuit reverti;/ quid iuvat durum properare fatum? (Sèneca, Hercules 858-

867) 

Tibi. Mors, paramur. sis licet segnis, properamus ipsi; prima quae vitam 

dedit hora, carpit. (Sèneca, Hercules 872-874) 

Consepulti enim sumus cum illo per baptismum in mortem ut quomodo 

surrexit Christus a mortuis per gloriam Patris ita et nos in novitate vitae 

ambulemus  si enim conplantati facti sumus similitudini mortis eius simul 

et resurrectionis erimus. (Romans 6: 4-5) 

Si autem mortui sumus cum Christo credimus quia simul etiam vivemus 

cum Christo  scientes quod Christus surgens ex mortuis iam non moritur 

mors illi ultra non dominabitur. (Romans 6: 8-9) 

Magnificat anima mea Dominum et exultavit spiritus meus in Deo salutari 

meo quia respexit humilitatem ancillae suae ecce enim ex hoc beatam me 

dicent omnes generationes quia fecit mihi magna qui potens est et sanctum 

nomen eius et misericordia eius in progenies et progenies timentibus eum 

fecit potentiam in brachio suo dispersit superbos mente cordis sui deposuit 

potentes de sede, esurientes implevit bonis et divites dimisit inanes (Lluc 1: 

46-53) 

Gloria Patri, et Filio, et Spiritui Sancto. Sicut erat in principio, et 

nunc, et semper, et in sæcula sæculorum. Amen.(Doxologia) 

Data de composició: 1 de març de 1992 

Manuscrit: BC  

M 6848/4 Partitura ms., 76 p.; 39 cm. Hològrafa. Tinta negra 

M 6848/5. Fotocòpia anterior manuscrit.  

Edició: Inèdita.. 

Estrena: No s’ha estrenat. 

Enregistrament: No hi ha enregistrament. 

Tècnica compositiva: Acord del Tristany. 

Bibliografia:  

SENECA 2002. Tragedies. Edited and translated by John G. Fitch. Loeb 

Classical Library, vol 62. London, England. Cambridge, Massachusetts. 

Harvard University Press.  

SÉNECA 1987.  Tragedias I. Introducción, traducción y notas de Jesús 

Luque Moreno. Biblioteca Clásica Gredos. 1ª reimpresión. Madrid. 

Editorial Gredos.  
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Número Cataleg: TR-COR1990/1 

Títol: DOS CANTS D’AMOR I 

Incipit: 

I.- Ave Maria. 

II.- Vidi speciosam. 

Forma: Cor. 

Instrumentació: Cor SSA, i orgue doblant ad libitum. 

Durada: 6 min.  

Idioma/ Text: Llatí. I.- Pregària parcialment extreta de l’Anunciació dels 

Evangelis. Lluc 1:28. II.-Responsori per la festa de l’Assumpció de la 

Verge Maria. 

I.- Ave Maria. 

Ave Maria, gratia plena,Dominus tecum,benedicta tu in mulieribus, et 

benedictus fructus ventris tui Iesus. 

Sancta Maria mater Dei,ora pro nobis peccatoribus, nunc, et in hora mortis 

nostrae.  

Amen. 

II.- Vidi, speciosam.  

Vidi, speciosam/ sicut columbam, ascendentem / de super rivos aquarum,/ 

cuius inaestimabilis odor erat /nimis in vestimentis eius. / Et sicut dies